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Beskrivning av förändringar som verksamheter måste ta hänsyn till i samband

med införandet av



S ammanfattning

I samband med införandet av S D V  kommer realtidsdokumentation genom

ordinationer att utföras via aktiviteter och en ordinationsdriven p rocess.

O rdinationer komp letteras när så är relevant med dokumentation av

anteckning. För att den digitala beslutsjournalen ska bli korrekt behöver

ordinationer och anteckningar dokumenteras och signeras med korrekt

beslutsdatum och tidp unkt.

D et nya arbetssättet i S D V  kommer att beröra obstetrikens läkare,

sjuksköterskor, barnmorskor, undersköterskor, medicinska sekreterare,

vårdp latskoordinatorer som kommer att vara delaktiga i vården samt

up p följningsansvariga chefsöverläkare, chefläkare och verksamhetschef.



Förändringar

Beskrivande text



O rdinationer

O rdinationer får en bredare definition än vad man är van vid genom

arbete i exemp elvis M elior och inkluderar såväl läkemedel som

omvårdnad och up p följning. O rdinationsp laner, vilket innebär ett p aket av

ordinationer, finns för exemp elvis sexuella övergrep p  och tydliggör vad

nästa steg i omhändertagandet är. För abort läggs ordinationsp laner för

relevant vecka som sen följer p atienten under hela förlop p et. D essa

p laner minimerar risken att något viktigt glöms bort och är ett smidigt

arbetsredskap .



Interaktiv vy

I sektionen V ätskebalans summeras total blödningsmängd och ger en

snabb och klar bild av p atientens blodförlust.

I Interaktiv vy finns även exemp elvis en checklista för abort v 12+ samt en

sektion för vilken p atientinformation som är given och när.



Formulär

För flera av besöksorsakerna inom gynekologi används formulär för att

möjliggöra en strukturerad dokumentation. För exemp elvis besök p å

abortmottagningen finns i formuläret sektioner för såväl p atientens

anamnes och sociala situation som gynekologisk undersökning med

ultraljud, p reventivmedel och p lanering. Formuläret minimerar risken att

viktig information utlämnas eller glöms bort.



V yer

D et finns flikar med innehåll, för olika delar av gynekologi. I fliken

öp p envård/akut finns en översikt över all relevant information såsom

hälsohistoria och graviditetshistorik.

E xemp elvis kan man här följa ett abortflöde, se vad p atienten valt för

p reventivmedel, resultat av gynekologisk undersökning, aktuella

läkemedel och utförda åtgärder.



U ltraljud

S yngodynamics ultraljud kommer att vara en integration med S D V .

D okumentationen av ultraljudet kommer att ske i S yngodynamics och där

sp aras även ultraljudsbilderna.

U ltraljudsvaret kommer att skickas digitalt från S yngodynamics till S D V  i

form av en PD F-fil.


